
                                                                                                 PATVIRTINTA 

                                                                                                                                                            Anykščių švietimo pagalbos tarnybos 

            direktoriaus 2023 m. lapkričio 3 d. 

                   įsakymu Nr. V-116 

 

ANYKŠČIŲ ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBOS 2023 M. LAPKRIČIO MĖNESIO RENGINIŲ PLANAS  

 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Dalyvauja Atsakingas Vieta Pastabos 

3, 10  17.00–

19.00 

Mokymai „Sėkmingos tėvystės gebėjimų 

ugdymas“. 

Programos vadovė Vida Krasauskienė 

Tėvai 
Vita 

Abraškevičienė 

Švietimo 

pagalbos tarnyba 

Registracija 

info@anyksciuspt.lt 

Nemokami, finansuojami 

projekto Nr. 07-007-P-

0001/ESFA-34 ,,Kompleksinės 

paslaugos (KOPA)“ lėšomis 

6 
9.20–

12.00 

Pažintinė patyriminė išvyka į Anykščių 

urėdijos Mikierių girininkiją. 

Švietimo pagalbos tarnybos karjeros 

specialistė Vilma Šeštokienė 

Svėdasų Juozo 

Tumo-Vaižganto 

gimnazijos Debeikių 

skyriaus mokiniai 

Vita 

Abraškevičienė 

 

Mikierių 

girininkija 
 

6, 13 
8.30–

12.00 

Konsultacinė diena Antano Baranausko 

pagrindinėje mokykloje. 

Konsultuoja Švietimo pagalbos tarnybos 

psichologė Žydrūnė Vaznelienė 

Antano Baranausko 

pagrindinės 

mokyklos mokiniai 

Vita 

Abraškevičienė 

Antano 

Baranausko 

pagrindinė 

mokykla 

Nemokama 

6, 13, 

27 
17.00–

19.00 

Savitarpio pagalbos grupė „Asmenybės 

augimas“. 

Programos vadovė Žydrūnė Vaznelienė 

Tėvai 
Vita 

Abraškevičienė 

Švietimo 

pagalbos tarnyba 

Registracija 

info@anyksciuspt.lt 

Nemokama, finansuojama 

projekto Nr. 07-007-P-

0001/ESFA-34 ,,Kompleksinės 

paslaugos (KOPA)“ lėšomis 

mailto:info@anyksciuspt.lt
mailto:info@anyksciuspt.lt


7 
11.45–

15.05 

Profesinio orientavimo užsiėmimai 

grupėse.  
Švietimo pagalbos tarnybos karjeros 

specialistė Vilma Šeštokienė 

Svėdasų Juozo 

Tumo-Vaižganto 

gimnazijos mokiniai 

Vita 

Abraškevičienė 

Svėdasų Juozo 

Tumo-Vaižganto 

gimnazija 
 

7, 9, 14, 

16, 21, 

23, 28, 

30 

17.00–

19.00 

,,Komunikacija anglų kalba, B1 lygis“. 

(40 val.) 

Pedagogas praktikas Andrius Vitkūnas  

Suaugusieji Aldona Tylaitė 
Švietimo 

pagalbos tarnyba 

Nemokama, finansuojama 

Anykščių rajono savivaldybės 

neformaliojo suaugusiųjų 

švietimo ir tęstinio mokymosi 

programos projekto „Tobulėkime 

kartu“ lėšomis 

7, 10,  

14, 17,  

28 

9.00–

12.00 

Konsultacinė diena lopšelyje-darželyje 

„Žilvitis“. Konsultuoja Švietimo pagalbos 

tarnybos psichologė Žydrūnė Vaznelienė 

Lopšelio-darželio 

„Žilvitis“ 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

amžiaus ugdytiniai 

Vita 

Abraškevičienė 

Lopšelis-darželis 

„Žilvitis“ 
Nemokama 

7, 21 14.00 

Psichologiniai grupiniai užsiėmimai 

vaikams ir paaugliams „Saugok ir gerbk 

mane“. (2 val.) 

Programos vadovė Švietimo pagalbos 

tarnybos psichologė Vida Krasauskienė  

Antano Baranausko 

pagrindinės 

mokyklos Specialiojo 

ugdymo skyriaus 

daugiafunkcio centro 

ugdytiniai 

Vita 

Abraškevičienė 

Antano 

Baranausko 

pagrindinės 

mokyklos 

Specialiojo 

ugdymo skyrius 

Nemokami 

8, 15, 

22, 29 

2 grupė 

13.00–

14.00 

Mokinių savipagalbos klubo 

užsiėmimai. Socialinių įgūdžių grupė 

„Socialinių įgūdžių ugdymas taikant 

dailės terapijos metodus“. 

Programos vadovė Inesa Laurinavičienė 

Mokiniai 
Vita 

Abraškevičienė 

Švietimo 

pagalbos tarnyba 

Nemokami, finansuojama 

projekto Nr. 07-007-P-

0001/ESFA-34 ,,Kompleksinės 

paslaugos (KOPA)“ lėšomis 

8, 15, 

29 

16.00–

18.00 

 „Skaitmeninio raštingumo mokymai“. 
(10 val.) 

Lektorė Aldona Tylaitė 

Suaugusieji  Aldona Tylaitė 
Švietimo 

pagalbos tarnyba 

Registracija iki lapkričio 8 d. 

Nemokami,  finansuojami 

Anykščių rajono savivaldybės 

neformaliojo suaugusiųjų 

švietimo ir tęstinio mokymosi 



programos projekto „Tobulėkime 

kartu“ lėšomis  

8, 15 17.00–

19.00 

Savitarpio pagalbos grupė „Tėvai, 

auginantys vaikus su elgesio, emocijų, 

raidos sutrikimais“. 

Programos vadovė Vida Krasauskienė 

Tėvai 
Vita 

Abraškevičienė 

Švietimo 

pagalbos tarnyba 

Registracija 

info@anyksciuspt.lt 

Nemokama, finansuojama 

projekto Nr. 07-007-P-

0001/ESFA-34 ,,Kompleksinės 

paslaugos (KOPA)“ lėšomis 

9, 16  12.00–

14.00 

Savitarpio pagalbos grupė „Elgesio 

keitimo programa“. 

Programos vadovė Vida Krasauskienė 

Tėvai 
Vita 

Abraškevičienė 

Švietimo 

pagalbos tarnyba 

Registracija 

info@anyksciuspt.lt 

Nemokama, finansuojama 

projekto Nr. 07-007-P-

0001/ESFA-34 ,,Kompleksinės 

paslaugos (KOPA)“ lėšomis 

9, 16, 

23, 30 

1 grupė 

13.00–

14.00 

Mokinių savipagalbos klubo 

užsiėmimai. 

Socialinių įgūdžių grupė „Socialinių 

įgūdžių ugdymas taikant dailės terapijos 

metodus“. 

Programos vadovė Inesa Laurinavičienė 

Mokiniai 
Vita 

Abraškevičienė 

Švietimo 

pagalbos tarnyba 

Nemokami, finansuojama 

projekto Nr. 07-007-P-

0001/ESFA-34 ,,Kompleksinės 

paslaugos (KOPA)“ lėšomis 

9, 16, 

23 
17.00–

19.00 

Savitarpio pagalbos grupė „Sėkminga 

pradžia“. 

Programos vadovė Virginija Kučienė 

Tėvai 
Vita 

Abraškevičienė 

Švietimo 

pagalbos tarnyba 

Registracija baigta 

Nemokama, finansuojama 

projekto Nr. 07-007-P-

0001/ESFA-34 ,,Kompleksinės 

paslaugos (KOPA)“ lėšomis 

9, 16, 

30 
17.00–

19.00 

Savitarpio pagalbos grupė „Tėvai, 

auginantys paauglius“. 

Programos vadovė Žydrūnė Vaznelienė 

Tėvai 
Vita 

Abraškevičienė 

Švietimo 

pagalbos tarnyba 

Registracija 

info@anyksciuspt.lt 

Nemokama, finansuojama 

projekto Nr. 07-007-P-

0001/ESFA-34 ,,Kompleksinės 

paslaugos (KOPA)“ lėšomis 

mailto:info@anyksciuspt.lt
mailto:info@anyksciuspt.lt
mailto:info@anyksciuspt.lt


14 14.00 

Paskaita „Kaip atpažinti smurtą 

artimoje aplinkoje“ II dalis (2 val.)  

Švietimo pagalbos tarnybos psichologė 

Vida Krasauskienė 

Antano Baranausko 

pagrindinės 

mokyklos Specialiojo 

ugdymo skyriaus 

daugiafunkcio centro 

specialistai, 

pedagogai. 

Vita 

Abraškevičienė 

Antano 

Baranausko 

pagrindinės 

mokyklos 

Specialiojo 

ugdymo skyrius 

Registracija iki lapkričio 13 d. 

Nemokama 

16 
11.50–

14.00 

Susitikimas su Anykščių socialinės 

globos namų vadove.  

Švietimo pagalbos tarnybos karjeros 

specialistė Vilma Šeštokienė 

Troškūnų Kazio 

Inčiūros gimnazijos 

mokiniai 

Vita 

Abraškevičienė 

Troškūnų Kazio 

Inčiūros 

gimnazija 

 

20–24 Kursai ,,Įtrauki ugdymosi aplinka 

specialiųjų poreikių vaikų ugdymui“. 
Projekto partneriai Žydrūnė 

Vaznelienė 

 

Tenerifė, 

Ispanija 

Nemokami, finansuojami 

Erasmus+ programos projekto 

,,Įtrauki ugdymosi aplinka 

specialiųjų poreikių vaikų 

ugdymui“ lėšomis 

20–24 2023 metų suaugusiųjų mokymosi savaitė 

„Mokymosi tinklai“ (atskira programa) 

Neformaliojo 

suaugusiųjų mokymo 

švietėjai, suaugusieji 

Vesta 

Berkmanienė 

Anykščių rajono 

neformaliojo 

suaugusiųjų 

mokymo 

įstaigose 

 

21 14.00 

Kvalifikacijos tobulinimo programos 

„Ugdymas, orientuotas į mokinio 

poreikius, mokinio ir mokyklos pažangą“ 

modulis-seminaras „Diferencijavimas, 

individualizavimas ir suasmeninimas 

pamokoje“. (6 ak. val.) 

Lektorė Audronė Šarskuvienė 

Antano Baranausko 

pagrindinės 

mokyklos mokytojai 
Aldona Tylaitė 

Antano 

Baranausko 

pagrindinė 

mokykla 

Registracija iki lapkričio 20 d. 

Dalyvio mokestis 

22 
8.00–

13.00 
Pažintinė patyriminė išvyka į Ukmergės 

technologijų ir verslo mokyklą.  

Kavarsko pagrindinės 

mokyklos-

Vita 

Abraškevičienė 

Ukmergės 

technologijų ir 

verslo mokykla 

 



Švietimo pagalbos tarnybos karjeros 

specialistė Vilma Šeštokienė 

daugiafunkcio centro 

mokiniai 

22 15.30 

2023 m. suaugusiųjų mokymosi savaitės 

„Mokymosi tinklai“ renginys „Balso 

laisvė“. (2 val.) 

Renginio vedėjas Jono Biliūno gimnazijos 

teatro režisierius Julius Jakubėnas 

Suaugusieji 
Vesta 

Berkmanienė 

Anykščių 

kultūros centras, 

Mažoji salė  

Registracija iki lapkričio 17 d.  

Nemokamas 

 

23 15.00 

Iniciatyvių mokytojų klubo (IMK) 

renginys. Gerosios patirties sklaidos 

renginys „Efektyvus bendravimas“. (1,5 

val.) 

Programos vadovė švietimo skyriaus vyr. 

specialistė Nila Mėlynienė 

Švietimo įstaigų 

vadovai, jų 

pavaduotojai 

Vesta 

Berkmanienė 

Švietimo 

skyriaus salė, 

Ladigos g. 1, 

kab. 207 

Registracija iki lapkričio 22 d. 

Nemokamas, finansuojamas 

Erasmus+ projekto „Švietimo 

skyriaus specialistų pokyčių 

valdymo kompetencijos 

stiprinimas įtraukiojo ugdymo 

kontekste“ 

24 
8.10–

14.00 

Pažintinė išvyka į AB „Aukštaitijos 

vandenys“ bendrovę.  

Švietimo pagalbos tarnybos karjeros 

specialistė Vilma Šeštokienė 

Kavarsko pagrindinės 

mokyklos-

daugiafunkcio centro 

mokiniai 

Vita 

Abraškevičienė 

AB „Aukštaitijos 

vandenys“ 
 

28 
8.30–

14.00 

Pažintinė patyriminė išvyka į Utenos 

kolegiją.  

Švietimo pagalbos tarnybos karjeros 

specialistė Vilma Šeštokienė 

Svėdasų Juozo 

Tumo-Vaižganto 

gimnazijos mokiniai 

Vita 

Abraškevičienė 
Utenos kolegija  

29 
10.45–

14.05 

Profesinio orientavimo užsiėmimai 

grupėse.  
Švietimo pagalbos tarnybos karjeros 

specialistė Vilma Šeštokienė 

Svėdasų Juozo 

Tumo-Vaižganto 

gimnazijos mokiniai 

Vita 

Abraškevičienė 

Svėdasų Juozo 

Tumo-Vaižganto 

gimnazija 
 

30 10.00 

Iniciatyvių mokytojų klubo (IMK) 

renginys. Respublikinės ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo pedagogų 

metodinės-praktinės gerosios patirties 

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai 

Vesta 

Berkmanienė 

 

Vaikų lopšelis-

darželis ,,Eglutė“ 

Registracija: 

Pranešėjai iki lapkričio 17 d. 

Klausytojai iki lapkričio 24 d. 

Nemokamas 



sklaidos renginys „Įtraukusis ugdymas. 

Ką mes žinome šiandien?“. (5 val.) 

IMK pirmininkė Vilda Strolienė, Anykščių 

vaikų lopšelio–darželio „Eglutė“ 

pavaduotoja ugdymui Kristina Stumbrienė 

 

Data ir laikas bus 

patikslinti 

Pažintinė išvyka į Anykščių rajono 

policijos komisariatą.  
Švietimo pagalbos tarnybos karjeros 

specialistė Vilma Šeštokienė 

Troškūnų Kazio 

Inčiūros gimnazijos 

mokiniai 

Vita 

Abraškevičienė 

Anykščių rajono 

policijos 

komisariatas 
 

Data ir laikas bus 

patikslinti 

Švietimo pagalbos prieinamumo 1–10 

klasių mokiniams situacijos analizės 

pristatymas. 

Švietimo įstaigų 

vadovai, jų 

pavaduotojai 

Vita 

Abraškevičienė 

Vieta bus 

patikslinta Nemokamas 

Registracija į renginius adresu www.semiplius.lt  

*Mokymų metu dalyviai gali būti fotografuojami ir filmuojami. Nesutinkantys būti fotografuojami ar filmuojami, prašome pranešti prieš renginį. 

 

2023 M. LAPKRIČIO MĖNESIO KONKURSAI, OLIMPIADOS IR KITI RENGINIAI 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Atsakingas Paraiškų arba darbų 

pateikimo laikas 

(elektronines paraiškas 

teikti Švietimo pagalbos 

tarnybai) 

Renginio data ir vieta Šalies etapo data ir 

vieta 

1. 

Švietimo pagalbos tarnybos 

iniciatyva „Kūrybiškumo 

galerija“. Anykščių Antano 

Baranausko pagrindinės mokyklos 

Specialiojo ugdymo skyriaus–

daugiafunkcio centro „Rudeninė 

ekspozicija“ 

Vesta Berkmanienė – 
Lapkričio mėn. 

Švietimo pagalbos 

tarnyba 

– 

2. Tolerancijos diena 

Rajono mokyklų 

dorinio ugdymo 

mokytojai 

– 2023 m. lapkričio 6 d. 

Rajono mokyklos 
– 

http://www.semiplius.lt/


3. 

Informatikos ir informacinių 

technologijų konkursas 

„BEBRAS“ (3–12 klasių 

mokiniams) 1 etapas 

Rajono mokyklų 

mokytojai 
– 

2023 m. lapkričio 13–

gruodžio 8 d. 

Rajono mokyklose 

– 

4. 
35-oji Lietuvos mokinių 

informatikos olimpiada (8, 9–

12/I–IV gimnazijos kl.) 

Informatikos 

mokytojai 

Daugiau informacijos 

http://www.lmio.mii.vu.lt/ 

 

I etapas 2023 m. lapkričio 

16 d., 

II etapas 2023 m. 

gruodžio 28 d., 

II etapo I dalis 2024 m. 

sausio 29 d. 

2024 m. kovo 1–4 d. 

5. Šv. Cecilijos diena 

Rajono mokyklų 

dorinio ugdymo 

mokytojai ir muzikos 

mokytojai 

– 
2023 m.lapkričio 23 d. 

15.00 val. 

Anykščių parapijos salė 

– 

6. Etnokultūrinis renginys 

„Piemenukų ganiavos pabaiga“ 
I. Spundzevičienė – 

2023 m. lapkričio 20 d. 

11.00 val. 

Antano Baranausko 

pagrindinė mokykla 

– 

7. 
VI Lietuvos mokinių etninės 

kultūros olimpiada (savivaldybės 

etapas) 

Vesta Berkmanienė 
Registracija iki lapkričio 21 d. 

https://anyksciuspt.lt 

2023 m. gruodžio 5 d., 

10.00 val. 

Švietimo pagalbos 

tarnyba 

Šalies etapo atrankinės 

dalies ir šalies etapo 

baigiamosios dalies 

data ir vieta bus 

patikslinta 

8. „Dainų dainelė 2024“ Vita Abraškevičienė 
Registracija iki lapkričio 30 d.  

https://anyksciuspt.lt  

2023 m. gruodžio 19 d., 

13.00 val. 

Vieta bus patikslinta 

II etapas  

2024 m. sausio mėn. 

LRT transliacijos 

prasideda nuo 

2024 m. vasario 18 d. 

iki gegužės 5 d. 
 

 

http://www.lmio.mii.vu.lt/
https://anyksciuspt.lt/
https://anyksciuspt.lt/

